Aquisição eventual e futura de Materiais Esportivos que ficaram 

faltantes no último processo licitatório para fomento de projetos e 

eventos esportivos do Município de Chácara. 

ATA SRP Nº: 043/2025 

Contratada: 100 SPORTS LTDA - 29.761.115/0001-80. 

Valor: R$ 91.584,00 (noventa e um mil e quinhentos e oitenta e quatro 

reais). 

Vigência: O prazo de vigência da contratação é da assinatura do 

contrato até o dia 17/01/2026, considerando o fim da vigência do outro 

processo vigente, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, 

com possibilidade de prorrogação.